
                                                                                                         

  

 

 

KOMUNIKAT KOŃCOWY 
 

Aktywna Wieś 2025 

Aktywna Wieś 75 lat z LKS „Ciężkowianka” 
 

 

 

Wydarzenie miało na celu: 

 

1. Promowanie wśród mieszkańców wsi aktywnego spędzenia czasu wolnego. 

2. Współpraca z jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie kształtowania polityki społecznej, 

sportowej, kulturalnej i patriotycznej. 
3. Uczczenie Jubileuszu 75.lecia LKS Ciężkowianka Jaworno oraz pamięci Jana Ciołczyka- zasłużonego 

działacza społecznego i sportowego, prezesa LKS „Ciężkowianka” Jaworzno w latach 1982-98 w ramach 

odbywającego się w ramach wydarzenia 27 Memoriału jego imienia. 

4. Zachęcenie mieszkańców województw śląskiego i małopolskiego do regularnej aktywności fizycznej, 

5.  Propagowanie zdrowego stylu życia, wychowanie przez sport.  

6. Wyłonienie najlepszych drużyn, zawodników oraz duetów rodzinnych, 

7. Zagospodarowanie wolnego czasu dzieciom, młodzieży oraz dorosłym, 

 
W niedzielę 24 sierpnia 2025 roku na obiektach LKS „Ciężkowianka” Jaworzno odbyła się impreza sportowo-

rekreacyjna promująca sport i aktywność fizyczną, zdrowie, bezpieczeństwo oraz rodzinną zabawę p.n.: LZS Aktywna 

Wieś 75 lat z LKS „Ciężkowianka”. W wydarzeniu wzięła udział grupa 380 osób bezpośrednich uczestników. Na 

scenie wystąpili rodzimi artyści ze Szkoły Podstawowej nr 18 oraz Martyna Sokół. 

Przedsięwzięcie współfinansowane było ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki w ramach Programu 

Aktywna Wieś, Samorządu Województwa Śląskiego, Gminy Jaworzno oraz sponsorów prywatnych. 

Organizatorzy zadbali aby prócz emocji sportowych nie zabrakło innych atrakcji dla dzieci i dorosłych. 

WYNIKI SPORTOWEJ RYWALIZACJI: 

• Wielobój sportowo-rekreacyjny dla przedszkolaków – łącznie udział wzięły 64 osoby 

Bieg dziewcząt na długość boiska 

I miejsce –  Karolina Ciołczyk 

II miejsce – Marika Hezner 

III miejsce – Julia Skupień 

 



Bieg chłopców na długość boiska 

I miejsce –  Aleksander Kundas 

II miejsce – Arsen Burushuk 

III miejsce – Jakub Pstraś 

Rzut woreczkami do kosza dziewcząt   

I miejsce – Laura Drąg 

II miejsce –  Nadia Makowska 

III miejsce – Emilia Jelonek 

Rzut woreczkami do kosza chłopców   

I miejsce –Błażej Pyrgiel 

II miejsce –  Nikodem Makowski 

III miejsce – Leon Kozak 

Slalom z piłką chłopców  

I miejsce –  Kacper Sierszecki 

II miejsce –  Nikodem Wójtowicz 

III miejsce –  Aleksander Kramarczyk 

Slalom z piłką dziewcząt  

I miejsce – Hania Palonka 

II miejsce –  Maja Gaj 

III miejsce –  Maja Dąbek 

Czworaki z szarfą   

I miejsce – Kalina Ciołczyk 

II miejsce – Marika Hezner 

III miejsce –Adela Ciołczyk  

 

Czworaki z szarfą   

I miejsce – Jakub Pstraś 

II miejsce –Michał Sowiński 

III miejsce –Igor Krupa 

 



• Wielobój Rodzinny  drużyny 2 os. – 18 zespołów / 36 osób 

I miejsce – Marta i Marcelina Jelonek 

II miejsce –  Adrian i Robert Bieniek 

III miejsce –  Aleksandra i Adam Romanowicz  

 

• Wielobój Piłkarski. – startowało 51 osób 

I miejsce – Eryk Makowski 

II miejsce –  Przemysław Adamus 

III miejsce –  Piotr Wieczorek 

• Turniej Piłkarski Juniorów. –  4 drużyny -  65 osób 

I miejsce – LKS Ciężkowianka I Jaworzno 

II miejsce –  KS Zagórzanka Zagórze 

III miejsce –  LKS Ciężkowianka I I Jaworzno 

• Turniej Piłkarski Orlików. –  6 drużyn -  66 osób 

I miejsce – LKS Ciężkowianka I Jaworzno 

II miejsce –  LKS Polonia Luszowice 

III miejsce –  KS Zgoda Byczyna  

• Turniej Piłkarski  Oldbojów. –  5 drużyny -  60 osób 

I miejsce – LKS FANS HOOLIGANS 

II miejsce –  LKS Ciężkowianka I Jaworzno 

III miejsce –  Szczakowianka  Jaworzno 

 

• Nordic Walking –    38 osób, 

Spośród 25 zawodniczek i zawodników najszybciej na mecie zameldowali się co prawda Agnieszka i Marek 

Orliccy, ale także wszyscy, którzy dotarli do mety otrzymali medal, a indywidualne nagrody wraz z 

gratulacjami od młodszych otrzymali najstarsi w stawce – Zofia Jakubas i Tadeusz Kluczowski. 

 

 

W części artystycznej swoim wokalnym występem czas umilała wokalistka Martyna Sokół i gdy już przebrzmiały 

echa występu tanecznego uczennic klasy III Szkoły Podstawowej numer 18 w Jaworznie-Cieżkowicach 

prowadzonych przez Jadwigę Janię, rozpoczęła się zabawa.  

 

 



Wszyscy uczestnicy otrzymali pamiątkowe medale. Wręczono również nagrody rzeczowe dla uczestników 

konkurencji rekreacyjno sportowych, którzy zajęli miejsca 1-3 zarówno wśród dziewcząt jak i chłopców. Mogli liczyć 

również na smakowite kiełbaski. Nie zabrakło także podziękowań ze strony władz Ciężkowianki. Uhonorowano 

wszystkich, którzy wsparli wydarzenie LZS Aktywna Wieś – 75 lat z LKS Ciężkowianka zaczynając od: Senator 

Joanny Sekuły, Ministerstwa Sportu i Turystyki, Województwa Śląskiego – Marszałka Wojciecha Saługi, Prezesów 

Śląskiego i Małopolskiego ZPN po sponsorów. 

 

Wydarzenie- koordynowane przez Wandę Ciołczyk było zachętą do zdrowego ruchu we wszystkich wymiarach 

i płaszczyznach, a szczególnie do aktywności przebiegającej rodzinnie wpisało się jednocześnie w obchody 1000-lecia 

Królestwa Polskiego.  

Honorowy Patronat nad imprezą objęli: Marszałek Województwa Śląskiego Wojciech Saługa, Prezes Zarządu 

Śląskiego Zrzeszenia LZS Andrzej Wojtanowicz, Prezes Śląskiego Związku Piłki Nożnej Henryk Kula, Prezes 

Śląskiego Związku Tenisa Stołowego Robert Wielgosz oraz Prezesi Podokręgów Piłki Nożnej- w Chrzanowie Józef 

Cichoń, w Olkuszu Joanna Ściepura oraz w Sosnowcu- Józef Grząba. Organizatorzy składają gorące podziękowania 

podmiotom współpracującym, osobom i instytucjom, za udzielone wsparcie. Słowa uznania należą się 

wolontariuszom (zarówno dorosłym, jak i dzieciom i młodzieży), bez których impreza nie mogła by się odbyć w tak 

spektakularnej formie. 

 

 

 

 

 

Zadanie wsparte ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki.                                    
 


